СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ

од Шестото продолжение на 84-тата седница  на Собранието на Република Македонија, одржана на 28 февруари 2014 година
Седницата се одржа во Собранието на Република Македонија, сала 1, со почеток во 11,16 часот.
Седницата ја отвори и на неа претседаваше господин Трајко Вељаноски, претседател на Собранието на Република Македонија.

Трајко Вељаноски:  Дами и господа пратеници,

Продолжуваме со работа по Осумдесет и четвртата  седница на Собранието на Република Македонија.

Пратениците: Тито Петковски, Наташа Савова Салковска, Владимир Ѓорчев, Фијат Цаноски, Ленче Николовска, Мендух Тачи, Али Ахмети, Рафет Муминовиќ, Радмила Шекеринска, Милорад Додевски, Косана Николиќ Мазнева, Павле Саздов, Благородна Дулиќ, ме известија дека се спречени да присуствуваат на седницата. 
Точка 36 – Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка – втор и трето читање. 
Општиот претрес и претресот по членовите 8, 10, 11, 18 и 19 на дополнетиот предлог на закон е завршен.
Предлогот на закон во целина го ставам на гласање.

Ги повикувам пратениците да влезат во салата за да прејдеме на гласање.

Во салата има 62 пратеника, може полноважно да се гласа.
Предлогот на закон во целина го ставам на гласање.

Ве повикувам да гласаме.

Благодарам.

Вкупно гласаа 62 пратеника, сите 62 за, нема воздржани, нема против.
Констатирам дека Собранието го донесе Законот за изменување и дополнување на Закон за минерални суровини.

За 38 и 39 точка од дневниот ред, не се создадени деловнички услови за да може да бидат разгледани на седница на Собранието.

Тука ја прекинувам оваа седница. 

(Седницата прекина во 11,35 часот)
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